CÓDIGO DO CERTIFICADO: DH3Y5-A449C-9882G-AWH9N VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/DH3Y5-A449C-9882G-AWH9N

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "METODOLOGIAS ATIVAS E OS DESAFIOS
DA FORMAÇÃO DO PROFESSOR TUTOR NO CONTEXTO CURRICULAR DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL"
de autoria de MARA REGINA ZLUHAN, ANDRÉ GOBBO E SHIRLEI DE SOUZA CORREIA foi apresentado
na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o IV Congresso Brasileiro de Educação a Distância On-line
no período de 11 a 14 de março de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação